



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 06/01/25 12:01:12
Nº de Hoja: 1
APLiPc018
Usuario: SMONTERO

Ejercicio: 2024 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 110

Apertura: 30/12/24 11:15

PA: Nº 111085 Letra E Año 2024 Ámbito 1979

Cotizan con destino a: DGAF Min. de Bienestar Ciudadano y Justicia (ex-De

Descripción: COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA COMEDORES Y MERENDEROS SOLICITADO POR LA SUBSECRETARIA DE ATENCION CIUDADANA e INCLUSION MBCyJ

Oferente	Nombre	Tipo Doc	Número	Domicilio	Teléfono	Correo Electrónico
1	CORRALES, FACUNDO ARIEL	CUIT	20-28859354-0			
2	GAMARRA, MANUEL ANIBAL	CUIT	20-23181634-9			
3	GRUPO FARO SRL	CUIT	30-71412413-3			

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
REGLÓN 1 Trapo de piso unidad								
1	0			120,00	0,00	0,00	1.250,00	0,00
		Desc Insumo: Trapo de piso						
2	0			120,00	0,00	120,00	1.165,00	139.800,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: Trapo de piso						
3	0			120,00	0,00	0,00	1.434,00	0,00
		Desc Insumo: Trapo de piso						
<hr/>								
REGLÓN 2 DETERGENTE 1L								
1	0			120,00	0,00	0,00	7.650,00	0,00
		Desc Insumo: DETERGENTE						
2	0			120,00	0,00	0,00	10.496,00	0,00
		Desc Insumo: DETERGENTE 1L						
3	0			120,00	0,00	120,00	7.409,00	889.080,00
		Motivo de Adjudicación: Por precio y ajustarse						
		Desc Insumo: DETERGENTE 1L						
<hr/>								
REGLÓN 3 Trapo rejilla Unidad								
1	0			120,00	0,00	120,00	850,00	102.000,00



GEN
GTF

PLANILLA DE PREADJUDICACIÓN

Impresión: 06/01/25 12:01:12
 Nº de Hoja: 2
 APLiPc018
 Usuario: SMONTERO

Ejercicio: 2024 RAF: 109 Tipo de Compra:(1) Compra Directa

Nº de Compra: 110

Apertura: 30/12/24 11:15

PA: Nº 111085 Letra E Año 2024 Ámbito 1979

Cotizan con destino a: DGAF Min. de Bienestar Ciudadano y Justicia (ex-De

Descripción: COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA COMEDORES Y MERENDEROS SOLICITADO POR LA SUBSECRETARIA DE ATENCION CIUDADANA e INCLUSION MBCyJ

Ofte.	Alt.	Marca	Laboratorio	Cant. Ofertada	Cant. Bonificada	Cant. Adjudicada	Precio Unitario	Precio Total Adj.
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Trapo rejilla				
2	0			120,00	0,00	0,00	980,00	0,00
			Desc Insumo:	Trapo rejilla				
3	0			120,00	0,00	0,00	1.370,00	0,00
			Desc Insumo:	Trapo rejilla				

REGLÓN 4	Desinfectante para piso x 5 ltrs UNIDAD							
1	0			120,00	0,00	120,00	6.500,00	780.000,00
			Motivo de Adjudicación:	Por precio y ajustarse				
			Desc Insumo:	Desinfectante para piso x 5 ltrs				
2	0			120,00	0,00	0,00	8.064,00	0,00
			Desc Insumo:	Desinfectante para piso x 5 ltrs				
3	0			120,00	0,00	0,00	13.177,00	0,00
			Desc Insumo:	Desinfectante para piso x 5 ltrs				

							Total General:	1.910.880,00
							Total con bonificación:	0,00